平成２３年５月１７日

各  位
会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  三 澤 憲 一

(コード番号 9081 東証第 1 部)

問合せ先  取締役総務部長  福 田 範 昭

(ＴＥＬ 0463－22－8800)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年５月１７日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しましたので、お知らせいたします。
 なお、本件につきましては、平成２３年６月２９日開催予定の第１３７回定時株主総会および

その後の取締役会における決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動予定（平成２３年６月２９日付）
 （１）昇格予定取締役
    専務取締役 堀 康紀 （現 当社常務取締役）
    専務取締役 福山 裕 （現 当社常務取締役）

 （２）新任取締役候補
    取締役  武 静雄 （現 当社人事部長）
    取締役  髙橋 明 （現 神奈中ハイヤー株式会社 取締役社長）

 （３）退任予定取締役
    取締役  福田 範昭
    取締役  北村 公男

２．監査役の異動予定（平成２３年６月２９日付）
 （１）新任監査役候補
    監査役  福島 義章 （現 株式会社ジェイアール東日本都市開発 常勤監査役）
    （注）福島義章氏は、社外監査役候補であります。

 （２）退任予定監査役
    監査役  石出 宗秀

以 上